
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  
 

від 13.02.2026 року     селище Ворохта   №551 -65/2026 

  

Про затвердження звіту про  

виконання бюджету Ворохтянської  

селищної територіальної громади 

за 2025 рік 

 

Керуючись статтями 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,  та пунктом 

17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Ворохтянської селищної 

територіальної громади за 2025 рік, згідно додатків 1,2 та пояснювальної 

записки. 

2. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

3. Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань економіки , фінансів та бюджету (Івана 

МАТІЙЧУКА).  

 

 

Селищний голова                                                                Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                     
                                                                УКРАЇНА 

ФІНАНСОВИЙ ВІДДІЛ   

ВОРОХТЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

78595, вул. Д.Галицького, 41, смт. Ворохта, код ЄДРПОУ 44013699, 

 тел. (03434)-41910, (03434)-41455,  е-mail: FinviddilVorochta@i.ua 

       

Пояснювальна записка 
Про виконання бюджету   

Ворохтянської селищної  

територіальної  громади   

за 2025 рік 

 

ЗАГАЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА ВИКОНАННЯ БЮДЖЕТУ 

 Бюджет Ворохтянської селищної територіальної громади 

складається із загального фонду та спеціального фонду. 

 Як загальний так i спеціальний фонди складаються з надходжень та 

видатків. 

 Обсяг доходів бюджету Ворохтянської селищної територіальної 

громади за 2025 рік виконано в розмірі  – 155 300 134,31 грн, що становить 

108,05 % до запланованого показника, у тому числі:  

 доходи загального фонду селищного бюджету –   153 023 251,99 грн; 

 доходи спеціального фонду селищного     бюджету –   2 276 882,32 

грн.   
Доходи бюджету Ворохтянської селищної територіальної громади 

(без урахування трансфертів з державного бюджету) за 2025 рік виконано в 

розмірі – 115 321 444,1 грн, у тому числі:  

 по загальному фонду – 113 874 683,78 грн;   

 по спеціальному фонду – 1 446 760,32 грн.  

Обсяг видатків бюджету Ворохтянської селищної територіальної 

громади виконано в розмірі – 134 565 209,82 грн, у тому числі:  

 видатки загального фонду селищного бюджету – 118 556 555,91грн; 

 видатки спеціального фонду селищного бюджету – 16 008 653,91грн  

ДОХОДИ 

ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД 

Найбільшими бюджетоутворюючими надходженнями є земельний 

податок з юридичних осіб, податок та збір на доходи фізичних осіб, акцизний 

податок. 

Податок та збір на доходи фізичних осіб (11010000) в структурі 

загального фонду бюджету Ворохтянської селищної територіальної громади 

за 2025 рік виконано в розмірі – 27 123 486,14 грн (виконання складає – 

98,51%).  

Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 

(130000000) за 2025 рік виконано в розмірі – 2 956 635,61 грн (виконання 



складає – 86,96%). 

Внутрішні податки на товари та послуги (14000000) 

 Надходження акцизного податку визначені по діючому законодавству 

і за 2025 рік отримано в сумі – 23 051 277,73 грн , що становить 111,48 % до 

запланованого показника в тому числі:  

 акцизний податок (пальне) з вироблених в Україні та ввезених на 

митну територію України підакцизних товарів  відповідно до норми щодо 

зарахування 13,44% акцизного податку з пального до місцевих бюджетів та 

становить – 16 175 486,06 грн  

 акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів визначений по діючому законодавству і за 2025 

рік отримано в обсязі –   6 875 791,67 грн  

Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України (18000000) 

До складу місцевих податків, згідно податкового та бюджетного 

законодавства, належать:  

 податок на майно (в частині: податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки та плати за землю (18010000) виконано      в  розмірі –    

46 915 874,55 грн;  

 туристичний збір (180300000); 

 єдиний податок (18050000); 

 Перевиконання затверджених планових показників по 

земельному податку з юридичних осіб, виникло в зв’язку з сплатою  

Карпатським національним природним парком  податкового 

зобов’язання.  

Туристичний збір   (180300000)   за 2025 рік    виконано   в     розмірі   

– 1 817 814,67 грн (виконання складає – 105,63%) з яких:  

 юридичні – 433 066,23 грн (виконання складає – 134,95%).; 

 фізичні – 1 384 748,44 грн (виконання складає – 98,91%). 

Єдиний податок (18050000) за 2025 рік виконано в розмірі  – 

11092286,1 грн (виконання складає – 105,49%) з яких: 

єдиний податок з юридичних осіб – 1 582 839,27 грн, (виконання складає – 

104,46%); 

єдиний податок з фізичних осіб – 9 509 446,83 грн (виконання складає – 

105,66%). 

Неподаткові надходження (20000000) 

Неподаткові надходження включають адміністративний збір за 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, 

адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, плати за надання 

інших адміністративних послуг, інших надходжень. За 2025 рік до бюджету 

надійшло  надходжень      в розмірі – 899 541,98грн (виконання складає – 

145,09%). 

СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

 Доходи спеціального фонду з урахуванням трансфертів виконано в 

розмірі – 2 276 882,32 грн (виконання складає – 192,89%). 

  



ВИДАТКИ 

Обсяг видаткової частини бюджету Ворохтянської селищної 

територіальної громади (з урахуванням субвенцій з державного та місцевих 

бюджетів)  виконано в розмірі – 134 565 209,82 грн, у тому числі:  

 видатки загального фонду селищного бюджету – 118 556 555,91 грн; 

 видатки спеціального фонду селищного бюджету –  16 008 653,91 грн.  

Фінансування видатків здійснено відповідно до затвердженого розпису 

з урахуванням наявних фінансових ресурсів та пропозицій розпорядників 

коштів селищного бюджету. 

Аналіз фінансування установ на 2025 рік грн 
Разом (загальний + спеціальний) 

 Державне управління (0100) 

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0110150 

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад 

15 430 880,00 15 203 609,61 98,5% 

2111 Заробітна плата 10 701 900,00 10 700 225,25 100,0% 

2120 Нарахування на оплату праці 2 338 200,00 2 331 648,09 99,7% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

375 220,00 346 165,84 92,3% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 465 800,00 375 667,05 80,6% 

2250 Видатки на відрядження 109 000,00 96 498,89 88,5% 

2273 Оплата електроенергії 782 986,82 724 656,21 92,6% 

2275 
Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 

117 100,00 116 700,00 99,7% 

2800 Інші поточні видатки 135 673,18 134 869,00 99,4% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

200 000,00 173 759,04 86,9% 

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 205 000,00 203 420,24 99,2% 

0610160 
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 

2 455 500,00 2 453 493,05 99,9% 

2111 Заробітна плата 1 821 900,00 1 820 799,78 99,9% 

2120 Нарахування на оплату праці 400 600,00 400 574,77 100,0% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

93 850,00 93 820,76 100,0% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 68 420,00 67 647,40 98,9% 

2250 Видатки на відрядження 60 600,00 60 520,34 99,9% 

2282 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 

10 130,00 10 130,00 100,0% 

2800 Інші поточні видатки 0,00 0,00 0,0% 

3710160 
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 

2 075 400,00 2 071 045,13 99,8% 

2111 Заробітна плата 1 610 000,00 1 609 768,93 100,0% 

2120 Нарахування на оплату праці 354 400,00 354 149,20 99,9% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

56 000,00 53 347,00 95,3% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 32 000,00 30 837,00 96,4% 

2250 Видатки на відрядження 13 000,00 12 968,00 99,8% 

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших 10 000,00 9 975,00 99,8% 



комунальних послуг 

2282 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 

0,00 0,00 0,0% 

2800 Інші поточні видатки 0,00 0,00 0,0% 

  Усього  19 961 780,00 19 728 147,79 98,8% 

Освіта (1000) 

 
 

   

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0611010 Надання дошкільної освіти 26 351 622,00 25 088 846,66 95,2% 

2111 Заробітна плата 11 800 700,00 11 718 665,00 99,3% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

835 191,13 802 042,04 
96,0% 

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 3 300,00 0,00 0,0% 

2230 Продукти харчування 1 565 000,00 1 187 696,62 75,9% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 736 830,00 390 940,46 53,1% 

2250 Видатки на відрядження 20 700,00 17 393,00 84,0% 

2273 Оплата електроенергії 702 711,87 652 768,86 92,9% 

2275 
Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 

322 460,00 321 990,00 
99,9% 

2282 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 

8 670,00 3 190,00 
36,8% 

2800 Інші поточні видатки 1 000,00 0,00 0,0% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

240 000,00 230 756,00 
96,1% 

3122 
Капітальне будівництво (придбання) інших 
об`єктів 

4 501 210,00 4 347 937,31 
96,6% 

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 2 958 369,00 2 851 754,41 96,4% 

0611021 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету 

21 761 395,00 21 118 444,56 

97,0% 

2111 Заробітна плата 8 320 000,00 8 238 909,60 99,0% 

2120 Нарахування на оплату праці 1 851 000,00 1 776 348,89 96,0% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

3 311 240,00 3 305 578,38 
99,8% 

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 25 000,00 23 957,29 95,8% 

2230 Продукти харчування 1 195 860,00 943 921,00 78,9% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 844 021,25 837 487,00 99,2% 

2250 Видатки на відрядження 104 000,00 98 981,80 95,2% 

2273 Оплата електроенергії 1 230 773,75 1 114 438,39 90,5% 

2275 
Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 

1 143 900,00 1 142 794,50 
99,9% 

2282 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 

0,00 0,00 
0,0% 

2800 Інші поточні видатки 0,00 0,00 0,0% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

959 000,00 867 479,00 
90,5% 

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 2 220 700,00 2 213 326,71 99,7% 

3142 Реконструкція та реставрація інших об`єктів 555 900,00 555 222,00 99,9% 

0611031 
Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти за 
рахунок освітньої субвенції 

23 204 600,00 23 202 897,61 

100,0% 

2111 Заробітна плата 19 055 983,80 19 054 557,99 100,0% 



2120 Нарахування на оплату праці 4 148 616,20 4 148 339,62 100,0% 

0611141 
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері освіти 

916 140,00 751 235,70 
82,0% 

2111 Заробітна плата 687 000,00 549 498,16 80,0% 

2120 Нарахування на оплату праці 151 140,00 123 796,57 81,9% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

55 800,00 55 741,97 
99,9% 

2220 Медикаменти та перев`язувальні матеріали 0,00 0,00 0,0% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0,00 0,0% 

2250 Видатки на відрядження 0,00 0,00 0,0% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

22 200,00 22 199,00 
100,0% 

0611142 Інші програми та заходи у сфері освіти 1 515 000,00 1 513 000,00 99,9% 

2730 Інші виплати населенню 1 515 000,00 1 513 000,00 99,9% 

0611183 

Співфінансування заходів, що реалізуються 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти `Нова українська 
школа` 

16 905,00 15 169,90 

89,7% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

15 705,00 13 969,90 
89,0% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

1 200,00 1 200,00 
100,0% 

0611184 

Виконання заходів, спрямованих на 
реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти `Нова 
українська школа` за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам 

338 100,00 311 301,10 

92,1% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

316 600,00 289 801,10 
91,5% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

21 500,00 21 500,00 
100,0% 

0611200 

Проведення (надання) додаткових 
психолого- педагогічних і корекційно-
розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами 

86 700,00 80 074,45 

92,4% 

2111 Заробітна плата 71 065,60 67 290,21 94,7% 

2120 Нарахування на оплату праці 15 634,40 12 784,24 81,8% 

0611403 

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти 
за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

781 800,00 562 128,00 

71,9% 

2230 Продукти харчування 781 800,00 562 128,00 71,9% 

0611501 

Проведення (надання) додаткових 
психолого- педагогічних і корекційно-
розвиткових занять (послуг) за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами 
(за спеціальним фондом держ 

48 100,00 47 586,06 

98,9% 

2111 Заробітна плата 39 425,00 39 237,12 99,5% 

2120 Нарахування на оплату праці 8 675,00 8 348,94 96,2% 

0611600 

Здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

2 106 800,00 1 997 822,51 

94,8% 

2111 Заробітна плата 1 726 878,13 1 646 218,55 95,3% 



2120 Нарахування на оплату праці 379 921,87 351 603,96 92,5% 

0611702 

Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

551 400,00 132 972,00 

24,1% 

2230 Продукти харчування 551 400,00 132 972,00 24,1% 

  Усього  77 678 562,00 74 821 478,55 96,3% 

Охорона здоров'я (2000) 

     

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0132113 
Первинна медична допомога населенню, що 
надається амбулаторно-поліклінічними 
закладами (відділеннями) 

1 027 580,00 999 702,04 97,3% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

927 580,00 900 000,00 97,0% 

3210 
Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 

100 000,00 99 702,04 99,7% 

  Усього  1 027 580,00 999 702,04 97,3% 

Соціальне забезпечення (3000) 

     

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0113032 
Надання пільг окремим категоріям громадян 
з оплати послуг зв`язку 

5 000,00 0,00 
0,0% 

2730 Інші виплати населенню 5 000,00 0,00 0,0% 

0113050 
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи 

18 000,00 1 134,00 
6,3% 

2730 Інші виплати населенню 18 000,00 1 134,00 6,3% 

0113090 
Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб з інвалідністю внаслідок війни 

0,00 0,00 
0,0% 

2730 Інші виплати населенню 0,00 0,00 0,0% 

0113112 
Заходи державної політики з питань дітей та 
їх соціального захисту 

114 000,00 38 160,00 
33,5% 

2730 Інші виплати населенню 114 000,00 38 160,00 33,5% 

0113160 

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги 

200 000,00 114 197,86 

57,1% 

2730 Інші виплати населенню 200 000,00 114 197,86 57,1% 

0113180 

Надання пільг населенню (крім ветеранів 
війни і праці, військової служби, органів 
внутрішніх справ та громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) на оплату житлово-
комунальних послуг 

60 000,00 57 691,73 

96,2% 

2730 Інші виплати населенню 60 000,00 57 691,73 96,2% 

0113242 
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 

12 220 000,00 8 994 850,00 
73,6% 

2730 Інші виплати населенню 12 220 000,00 8 994 850,00 73,6% 



0133193 

Забезпечення діяльності фахівців із 
супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність 
України 

262 690,01 207 690,01 

79,1% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

262 690,01 207 690,01 
79,1% 

  Усього  12 879 690,01 9 413 723,60 73,1% 

Культура і мистецтво (4000) 

  

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 848 400,00 747 786,21 88,1% 

2111 Заробітна плата 620 000,00 538 392,70 86,8% 

2120 Нарахування на оплату праці 136 400,00 118 446,40 86,8% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

59 000,00 58 892,11 
99,8% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0,00 0,0% 

2250 Видатки на відрядження 3 000,00 2 296,00 76,5% 

2282 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 

0,00 0,00 
0,0% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

30 000,00 29 759,00 
99,2% 

0614060 
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів 

4 923 760,00 4 357 044,33 
88,5% 

2111 Заробітна плата 1 730 000,00 1 627 361,52 94,1% 

2120 Нарахування на оплату праці 470 000,00 320 193,98 68,1% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

800 468,00 799 205,74 
99,8% 

2230 Продукти харчування 20 200,00 20 124,00 99,6% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 354 460,00 353 440,00 99,7% 

2250 Видатки на відрядження 17 000,00 16 262,30 95,7% 

2273 Оплата електроенергії 1 245 500,00 940 679,21 75,5% 

2275 
Оплата інших енергоносіїв та інших 
комунальних послуг 

18 000,00 17 480,00 
97,1% 

2282 
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до 
заходів розвитку 

0,00 0,00 
0,0% 

2800 Інші поточні видатки 30 600,00 30 510,98 99,7% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

204 462,00 198 729,00 
97,2% 

3132 Капітальний ремонт інших об`єктів 33 070,00 33 057,60 100,0% 

0614082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 360 000,00 342 630,00 95,2% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

232 000,00 216 680,00 
93,4% 

2230 Продукти харчування 78 000,00 76 950,00 98,7% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0,00 0,0% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

50 000,00 49 000,00 
98,0% 

  Усього  6 132 160,00 5 447 460,54 88,8% 

       



Фізична культура і спорт (5000) (Олімп) 

  

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0625062 
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні 

2 753 000,00 2 604 908,91 94,6% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

2 655 000,00 2 506 908,91 94,4% 

3210 
Капітальні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 

98 000,00 98 000,00 100,0% 

  Усього  2 753 000,00 2 604 908,91 94,6% 

     Житлово-комунальне господарство (6000) 

  

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0126014 
Забезпечення збору та вивезення сміття і 
відходів 

3 257 600,00 2 980 383,26 91,5% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

3 257 600,00 2 980 383,26 91,5% 

0126030 Організація благоустрою населених пунктів 9 512 840,00 8 715 041,23 91,6% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

9 512 840,00 8 715 041,23 91,6% 

  Усього  12 770 440,00 11 695 424,49 91,6% 

Економічна діяльність (7000) (Земельний відділ і відділ туризму) 

     

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0117130 Здійснення заходів із землеустрою 500 000,00 388 637,00 77,7% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 500 000,00 388 637,00 77,7% 

0117622 
Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів 

1 808 089,00 1 136 958,65 62,9% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

635 479,00 564 448,65 88,8% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 283 510,00 280 510,00 98,9% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

889 100,00 292 000,00 32,8% 

0127461 
Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

3 800 000,00 3 398 448,08 89,4% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

3 800 000,00 3 398 448,08 89,4% 

  Усього  6 108 089,00 4 924 043,73 80,6% 

  



Інша діяльність (8000) 

  

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

0118230 
Інші заходи громадського порядку та 
безпеки 

100 000,00 94 076,00 
94,1% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

30 000,00 26 100,00 
87,0% 

2240 Оплата послуг (крім комунальних) 70 000,00 67 976,00 97,1% 

0118240 Заходи та роботи з територіальної оборони 4 100 000,00 3 206 092,50 78,2% 

2210 
Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар 

600 000,00 167 454,00 
27,9% 

3110 
Придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування 

3 500 000,00 3 038 638,50 
86,8% 

0148130 
Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони 

450 000,00 363 621,67 
80,8% 

2610 
Субсидії та поточні трансферти 
підприємствам (установам, організаціям) 

450 000,00 363 621,67 
80,8% 

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 450 000,00 0,00 0,0% 

9000 Нерозподілені видатки 450 000,00 0,00 0,0% 

  Усього  5 100 000,00 3 663 790,17 71,8% 

Інша діяльність (9000) (Міжбюджетні трансферти) 

  

Код Показник 
План на рік з 
урахуванням 

змін 

Всього 
профінансов

ано за 
вказаний 

період 

% 
виконан

ня 

3719710 

Субвенція з місцевого бюджету на 
утримання об`єктів спільного користування 
чи ліквідацію негативних наслідків діяльності 
об`єктів спільного користування 

180 000,00 165 000,00 91,7% 

2620 
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 

180 000,00 165 000,00 91,7% 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 713 580,00 681 530,00 95,5% 

2620 
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 

687 080,00 655 030,00 95,3% 

3220 
Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 

26 500,00 26 500,00 100,0% 

3719800 
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів 

550 000,00 420 000,00 76,4% 

2620 
Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 

505 000,00 375 000,00 74,3% 

3220 
Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 

45 000,00 45 000,00 100,0% 

  Усього  1 443 580,00 1 266 530,00 87,7% 

 

 

Начальник фінансового відділу                                 Ірина БОЙКО 


